РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(4 созыв, 54 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от   28 августа 2013 г.   №  424

р.п.Пышма

О  внесении изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа применительно к р.п.Пышма
             Рассмотрев представленный главой Пышминского городского округа проект решения Думы Пышминского городского округа о внесении изменений в генеральный план Пышминского городского округа применительно к р.п. Пышма, утвержденный Решением Думы Пышминского городского округа от 25.10.2011 № 273 «Об утверждении генерального плана Пышминского городского округа применительно к р.п. Пышма» и Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа, утвержденные решением Думы Пышминского городского округа от 11.02.2010  № 94 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пышминского городского округа», с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 23.03.2011  № 217, от 21.06.2011  № 243, от 21.09.2011              № 261, от 21.12.2011  № 305, от 26.09.2012  № 356, от 26.12.2012  № 377, от 03.07.2013 № 415,  руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пышминского городского округа,
Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

    1. Утвердить следующие изменения в генеральный план Пышминского городского округа применительно к р.п. Пышма, утвержденный решением Думы Пышминского городского округа от 25.10.2011  № 273 «Об утверждении генерального плана Пышминского городского округа применительно к р.п. Пышма» с изменениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 26.09.2012  № 356:

    1.1. в целях приведения в соответствие документа территориального планирования Пышминского городского округа применительно к р.п. Пышма с настоящим положением и разрешенным использованием земельного участка по адресу: р.п. Пышма, ул. Кирова, д. 72а в чертежах: «Генеральный план», «Схема транспортной инфраструктуры», «Схема водоснабжения и водоотведения (ИТМ ГО ЧС)», «Схема энергоснабжения (ИТМ ГО ЧС)», «Схема вертикальной планировки и инженерной подготовки», «Схема современного и прогнозируемого состояния окружающей среды», «Проектный план ИТМ ГО ЧС» на территории, расположенной по ул. Кирова, д. 72а  с номером «67» что в соответствии с экспликацией – «Автовокзал», изменить номер на «32», что в соответствии с экспликацией – «Объект торговли» в соответствии с приложением 1 (прилагается).
    2. Утвердить следующие изменения в  Главу 2 «Схема территориального зонирования» Части I «Градостроительное зонирование» Раздела 2.1. «Градостроительное зонирование и градостроительные регламенты применительно к р.п. Пышма» Правил землепользования и застройки Пышминского городского округа, утвержденных решением Думы Пышминского городского округа от 11.02.2010 г. № 94, с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 23.03.2011  № 217, от 21.06.2011  № 243, от 21.09.2011  № 261, от 21.12.2011  № 305, от 26.09.2012  № 356, от 26.12.2012  №377, от 03.07.2013  №415:

   2.1. в целях приведения в соответствие документа градостроительного зонирования Пышминского городского округа применительно к р.п. Пышма с настоящим положением и разрешенным использованием земельного участка по адресу: р.п. Пышма, ул. Кирова, д. 72а изменить границы территориальных зон Ж-2 «Зона малоэтажных многоквартирных домов», ЗОП «Зона общего пользования», а также изменить наименование зоны Т.2-3. «Зона объектов автомобильного транспорта» на зону ОД (С-1) «Зона торговых комплексов», в соответствии с приложением № 2 (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Пышминские вести».
	Председатель Думы

Пышминского городского округа

    _________________ В.С.Клещев
	И.о. главы

Пышминского городского округа

    ________________ А.А.Обоскалов